
 

Dröder Spedition  
GmbH & Co.KG 
Haunestraße 1 
D- 36093 Künzell 
Tel.: +49 (0)661 33044-0 
Fax: +49 (0)661 33044-160 

 

Q/UM – System 
 

Telefonverzeichnis 

Ansprechpartnerliste 

Kooperationspartner 
 

Online Systemlogistik 
Depot: 56 / FD 
D- 33100 Paderborn 

Stückgutbereich  
zertifiziert nach: 
 

 
Abteilung Ansprechpartner 

Telefon Fax E-Mail 

 DW  DW  

 

Geschäftsführer 
Dröder, Jörg 0661 - 33044 0 0661 - 33044 200 joerg.droeder@droeder-logistik.de 

Dröder, Hans-Jörg 0661 - 33044 0 0661 - 33044 200 hans-joerg.droeder@droeder-logistik.de 
 

Geschäftsleitung Schuhmann, Detlef 0661 - 33044 219 0661 - 33044 200 detlef.schuhmann@droeder-logistik.de 
 

Speditionsleitung Stark, Markus 0661 - 33044 132 0661 - 33044 180 markus.stark@droeder-logistik.de 
 

Verkauf 

Abteilung    0661 - 33044 126  

Innendienst 
Zopf, Oliver 0661 - 33044 101   oliver.zopf@droeder-logistik.de 

Senf, Oliver 0661 - 33044 163   oliver.senf@droeder-logistik.de 
 

Teil- und 
Komplett-
ladungen 

Abteilung    0661 - 33044 170  

 

Mohr, Peter 0661 - 33044 107   peter.mohr@droeder-logistik.de 

Breitenbach, Lisa 0661 - 33044 110   lisa.breitenbach@droeder-logistik.de 

Kress, Christian 0661 - 33044 109   christian.kress@droeder-logistik.de 
 

Sammelgut 
Eingang 

Abteilung     0661 - 33044 190 sammelgut.eingang@droeder-logistik.de 

Dispo-Zustellung Bock, Ansgar 0661 - 33044 113   ansgar.bock@droeder-logistik.de 

Dispo-Abholung Huthmann, Maximilian 0661 - 33044 108   maximilian.huthmann@droeder-logistik.de 

Abfertigung Sorg, Timo 0661 - 33044 114   timo.sorg@droeder-logistik.de 
 

Sammelgut 
Ausgang 

Abteilung    0661 - 33044 160 sammelgut.ausgang@droeder-logistik.de 

Abfertigung 
Ciré, Constantin 0661 - 33044 115   constantin.cire@droeder-logistik.de 

Rausch, Johannes 0661 - 33044 102   johannes.rausch@droeder-logistik.de 

Belog Koch, Melanie 0661 - 33044 120   melanie.koch@droeder-logistik.de 
 

Service 
Abteilung    0661 - 33044 160  

 Kempel, Dirk 0661 - 33044 123   dirk.kempel@droeder-logistik.de 
 

Lademittel-
Verwaltung 

Abteilung    0661 - 33044 170  

 
Volz, Marie 0661 - 33044 105   marie.volz@droeder-logistik.de 

Nikogkosian, Margaretha 0661 - 33044 134   margaretha.nikogkosian@droeder-logistik.de 
 

Lagerlogistik 

Büro Scheller, Heidi 0661 - 33044 131 0661 - 33044 160 heidi.scheller@droeder-logistik.de 

Lager Halle A Mohr, Jürgen 0151 - 16327901     

Lager Halle B  
0661 - 33044 
0151 - 16327902 

546 0661 – 33044 541 lager@droeder-logistik.de 

Lager Halle C unten Kurdinat, Volkmar 0151 - 16327920     

Lager Halle C2  0661 - 33044 542    

Außenlager J Lovakovic, Ivan 0151 - 16327912     

Lager Halle F Traud, Timo 0661 - 33044 550    

Umschlagslager Völlinger, Carmen 
0661 - 33044 
0661 - 33044 

547 
548 

0661 – 33044 540 umschlag@droeder-logistik.de 

 

EDV Hard- und Software Seydel, Axel 0661 - 33044 151 0661 - 33044 170 axel.seydel@droeder-logistik.de 
 

Rechnungs-
abteilung 

Abteilung    0661 - 33044 169 abrechnung@droeder-logistik.de 

 

Weber, Roman 0661 - 33044 167   roman.weber@droeder-logistik.de 

Kern, Alexander 0661 - 33044 161   alexander.kern@droeder-logistik.de 

Vogt, Nicole 0661 - 33044 165   nicole.vogt@droeder-logistk.de 

Maierhof, Jennifer 0661 - 33044 166   jennifer.maierhof@droeder-logistk.de 

Ladungsverkehr Steyer, Michael 0661 - 33044 162   michael.steyer@droeder-logistik.de 
 

Qualitätsmanagement + Versicherung/ 
Schadensachbearbeitung 

Ruppert, Lisa 0661 - 33044 164 0661 - 33044 169 lisa.ruppert@droeder-logistik.de 

 

Buchhaltung 

Abteilung    0661 - 33044 200 buchhaltung@droeder-logistik.de 

 
Langguth, Petra 0661 - 33044 220   petra.langguth@droeder-logistik.de 

Günther, Luisa 0661 - 33044 225   luisa.guenther@droeder-logistik.de 
 

Personal-
abteilung 

Abteilung    0661 - 33044 232  

 

Krug, Gerald 0661 - 33044 255   gerald.krug@droeder-logistik.de 

Seifert-Will, Annett 0661 - 33044 211   annett.seifert-will@droeder-logistik.de 

Kirsch, Silvia 0661 - 33044 212   silvia.kirsch@droeder-logistik.de 

 
 

Umzug 
Abteilung    0661 - 33044 254 umzug@droeder-logistik.de 

 Petry, Klaus-Jürgen 0661 - 33044 258   klaus-juergen.petry@droeder-logistik.de 
 

Werkstatt 

Abteilung    0661 - 33044 279  

 
Metzendorf, Jörg 0661 - 33044 270   joerg.metzendorf@droeder-logistik.de 

Lochhaas, Frank 0661 - 33044 270   frank.lochhaas@droeder-logistik.de 

Verkehrsleiter Herbst, Andreas 0661 - 33044 272   andreas.herbst@droeder-logistik.de 

Elektro Atzert, Christian 0661 - 33044 273   christian.atzert@droeder-logistik.de 

 
 
 
Dröder Möbellogistik / Neumöbellogistik 

Abteilung  Telefon 

 

 
Ihr Serviceteam 
 

  05732 - 103 980 39 
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